CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRONG THỜI HẠN 24 GIỜ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Công ty: Công ty Cổ phần Công nghệ & Truyền thông Việt Nam

Trụ sở chính: 21 VSIP II, đường số 1, Khu công nghiệp VSIP II, P. Hòa Phú, TP.

Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương

Điện thoại: 0650 2220222

Fax: 0650 3635 200

Người thực hiện công bố thông tin: Giang Quốc Dũng

Địa chỉ: 21 VSIP II, đường số 1, Khu công nghiệp VSIP II, P. Hòa Phú, TP. Thủ

Dầu Một, Bình Dương`

Điện thoại cơ quan: 0650 2220222

Fax: 0650 3635 200

Nội dung thông tin công bố:

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (đăng ký thay đổi lần thứ 4,

ngày 15/04/2016)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Ngày 15 tháng 04 năm 2016

Nguời thực hiện công bố thông tin

CÔNG TY CP CÔNG NGHỆ &

TRUYỀN THÔNG VIỆT NAM

Số: 04/CBTT-VNTT/2016